HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN CÔN ĐẢO

Số:          /HĐND-VP

V/v đóng góp ý kiến dự thảo kế

hoạch Hội nghị đối thoại giữa Cấp

ủy, Chính quyền với cán bộ, đoàn

viên, hội viên và Nhân dân trên địa

bàn huyện năm 2023

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Côn Đảo, ngày        tháng  4  năm 2023

Kính gửi: Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện

Thường trực Hội đồng nhân dân huyện nhận được Văn bản số 402/MTTQ-

BTT, ngày 24/3/2023 của Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam

huyện về việc xin ý kiến đóng góp dự thảo kế hoạch Hội nghị đối thoại giữa Cấp

ủy, Chính quyền với cán bộ, đoàn viên, hội viên và Nhân dân trên địa bàn huyện

năm 2023; Thường trực HĐND huyện có ý kiến như sau:

Thường trực HĐND huyện cơ bản thống nhất đối với dự thảo Kế hoạch nói

trên. Tuy nhiên, phần II, mục 1.“Chủ trì đối thoại: Lãnh đạo Đảng, chính quyền

huyện”: Đề nghị điều chỉnh thành chủ trì đối thoại là Ban Thường trực Ủy ban

MTTQ Việt Nam huyện. Lý do: Đây là Hội nghị do MTTQ và các Đoàn thể huyện

tổ chức, do đó MTTQ là người chủ trì điều hành Hội nghị; cấp ủy, chính quyền là

người trả lời các vấn đề cán bộ, đoàn viên, hội viên nêu ra.

Ngoài ra, đề dành thời gian cho phần đối thoại, đề nghị báo cáo tình hình

kinh tế, xã hội của huyện thật ngắn gọn, hoặc có thể gửi trước (kèm theo thư mời)

cho thành phần tham dự, không trình bày tại Hội nghị.

Thường trực Hội đồng nhân dân huyện có ý kiến chuyển Ban Thường trực

Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện nghiên cứu.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT, TH. Đ

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-05T09:08:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Thu Thảo<thaontt@condao.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-05T13:44:24+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CÔN ĐẢO<hdndcondao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-05T13:44:42+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CÔN ĐẢO<hdndcondao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-05T13:44:51+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CÔN ĐẢO<hdndcondao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!